
UCHWAŁA NR 93/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 81/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 1534) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 81/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za 2018 załącznik nr dotrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

MareinKosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Piotr Malczyk

CZŁONEK^ZA^ĄDU/
/ M /śly t

7/
z Michalak

Id: B43I9B5B-1CFD-46D6-AADC-C81E7E0C8B82. Podpisany Strona 1





Załącznik do uchwały Nr 93/2019 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Informacja dotycząca stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich
na dzień 31 grudnia 2018 r.

L Program „Rozwijanie kompetencji zawodowych w branży mechatronicznej i samochodowej 
wśród uczniów” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez ZSP Nr 1 w Łowiczu w latach 2017-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 326.951,00 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki bieżące w wysokości 123.167,06 zł. 
Nadzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 107.619,09 zł, co stanowi 
87,38% realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 95,23%.

2. Program „Umiem więcej” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu w latach 2017-2019. 
Łączne nakłady finansowe wynoszą 902.010,63 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 
835.102,45 zł. Na dzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 491.451,51 zł, 
co stanowi 58,85 % realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 57,57%.

3. Program „Staże zawodowe uczniów ZSP Nr 3 im, Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 
szansą na rozwój agroturystyki w Powiecie Łowickim” realizowany w ramach programu 
ERASMUS +
Program realizowany jest przez ZSP nr 3 w Łowiczu w latach 2017-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 263.762,55 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 206.996,58 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 126.542,62 zł, co stanowi 61,13% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 49,50%.

4. Program „Kształcenie zawodowe i staże - drogą do sukcesu uczniów ZSP Nr 3 w Łowiczu” 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata

^  2014-2020
Program realizowany jest przez ZSP nr 3 w Łowiczu w latach 2018-2020. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 799.615,83 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 410.766,95 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 127.552,64 zł, co stanowi 31,05% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 15,95%.

5. Program „Eurostart- praktyki zawodowe uczniów” realizowany w ramach programu 
ERASMUS+
Program realizowany jest przez ZSP nr 2 w Łowiczu w latach 2018-2020. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 467.106,82 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 373.685,46 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 206.099,66 zł, co stanowi 55,15% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 44,12%,

6. Program „Kształcimy zawodowo” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez ZSP nr 1 w Łowiczu w latach 2019-2020. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 983.667,50 zł. Na 2018 rok nie zaplanowano żadnych wydatków.

7. Program „Nowa jakość kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4

Id: B4319B5B-1CFD-46D6-AADC-C81E7E0C8B82, Podpisany Strona 1



im. WŁ Grabskiego w Łowiczu” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez ZSP nr 4 w Łowiczu w latach 2018-2020. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 1.631.451,96 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 629.095,78 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku nie wykonano żadnych wydatków.

8. Program „Staże zawodowe w Europie” realizowany w ramach Programu Operacyjnego POWER
Program realizowany jest przez ZSP nr 4 w Łowiczu w latach 2018-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 455.989,28 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 364.791,42 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące ■ w .wysokości 224,097,30 zł, co stanowi 61,43% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 49,15%.

9. Program „Europejskie doświadczenia zawodowe szansą na rynku pracy” realizowany w ramach 
Programu Operacyjnego POWER
Program realizowany jest przez ZSP nr 1 w Łowiczu w latach 2018-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 455.989,28 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 364.791,42 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 200.959,13 zł, co stanowi 55,09% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 44,07%.

10. Program „Moje kompetencje - moja przyszłość” realizowany w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez ZSP nr 2 w Łowiczu w latach 2018-2020. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 1.562.466,19 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 725.812,66 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 16.209,12 zł, co stanowi 2,23% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 1,04%.

11. Program „Weryfikacja i aktualizacja baz danych EGiB w latach 2018-2019”
Program realizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2018-2019. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 400.000,00 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 320.000,00 zł. 
Nadzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 314.880,00 zł, co stanowi 
98,40 % realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 78,72%.

12. Program „Droga powiatowa nr 1310E, ode. Łyszkowice -Pszczonów - przebudowa”
Program realizowany jest przez Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu w latach 2018-2019. 
Łączne nakłady finansowe wynoszą 829.638,00 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki majątkowe 
w wysokości 629.638,00 zł. Na dzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki w wysokości 
629.637,77 zł, co stanowi 100% realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 75,89%.

13. Program „Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi (projekt Umiem, wiem, 
potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem do rozwoju młodego człowieka)” 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020
Program realizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2016-2019. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 4.850.357,48 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki majątkowe w wysokości 
2.259.392,20 zł. Na dzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki w wysokości 1.896.517,17 zł, 
co stanowi 83,94% realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 81,18%.

14. Program „W szkole jak w pracy- rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia 
kwalifikacji zawodowych uczniów” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Program realizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2017-2019. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 5.871.630,74 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki majątkowe w wysokości 
3.480.146,82 zł. Na dzień 31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki w wysokości 1.385.603,25 zł,

Id: B4319B5B-ICFD-46D6-AADC-C81E7E0C8B82. Podpisany Strona 2



co stanowi 39,81% realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 25,09%,

15. Program Edukacji Ekologicznej pn. „WODA WSZECHOBECNA”
Program realizowany jest przez I LO w Łowiczu w latach 2018-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 23,170,00 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 15.621,00 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 12.779,85 zł, co stanowi 81,81% 
realizacji planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 55,16%.

16. Program Edukacji Ekologicznej pn. „Eko-logiczni dla atmosfery”
Program realizowany jest przez II LO w Łowiczu w latach 2018-2019. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 22.778,00 zł. Na 2018 rok zaplanowano wydatki w wysokości 9.359,00 zł. Na dzień 
31 grudnia 2018 roku wykonano wydatki bieżące w wysokości 9.359,00 zł, co stanowi 100% realizacji 
planu na 2018 rok. Program zrealizowano w 41,09%.

Id: B4319B5B-1CFD-46D6-AADOC81E7E0C8B82. Podpisany Strona 3




